
Rang Nom Prénom Pays Hdc. 1 2 3 4 5 6 7 8 Série Moy. 
Ind.

Total 
Hdc.

Total 
Ind. Total E. Total E. Moy. E. Diff.

Xavier Lotthe F 0 277 169 247 203 204 282 257 218 1857 232.13 0 1857 3628 3628 226.75 113
Patrick Rolland F 0 257 182 224 190 254 237 185 242 1771 221.38 0 1771 3628
Christian Reichberg G 0 203 194 235 237 222 245 199 253 1788 223.50 0 1788 3616 3616 226.00 87
Sandro Ancarani CH 0 267 180 248 266 200 227 218 222 1828 228.50 0 1828 3616
Pierfranco Fanizza I 0 245 204 208 217 173 247 236 202 1732 216.50 0 1732 3486 3486 217.88 75
Luca Osella I 0 236 202 184 222 200 248 236 226 1754 219.25 0 1754 3486
Bigi Manico CH 7 146 175 266 182 245 204 197 190 1605 200.63 56 1661 3465 3465 213.06 120
Marco Reviglio I 0 216 257 262 231 198 233 218 189 1804 225.50 0 1804 3465
Alessandro Del Carmine I 0 205 178 177 211 266 236 200 216 1689 211.13 0 1689 3456 3456 216.00 89
Pierfranco Fanizza I 0 257 193 209 233 246 215 191 223 1767 220.88 0 1767 3456
Jan Brodwersky G 0 204 177 247 237 208 256 236 202 1767 220.88 0 1767 3447 3447 215.44 79
Christian Reichberg G 0 183 216 226 213 232 189 227 194 1680 210.00 0 1680 3447
Xavier Lotthe F 0 236 192 225 297 144 181 226 209 1710 213.75 0 1710 3409 3409 213.06 153
Patrick Rolland F 0 181 218 192 258 214 257 175 204 1699 212.38 0 1699 3409
Janzen Frederic F 0 188 246 209 226 218 213 193 244 1737 217.13 0 1737 3404 3404 209.25 85
Charline Boiteux F 7 198 189 238 216 161 191 194 224 1611 201.38 56 1667 3404
Franck Borner G 0 216 169 190 254 237 218 197 243 1724 215.50 0 1724 3398 3398 212.38 103
Dirk Volke G 0 200 221 152 255 246 171 220 209 1674 209.25 0 1674 3398
Massimiliano Osella I 0 219 187 237 237 213 216 184 209 1702 212.75 0 1702 3396 3396 212.25 59
Alessandro Del Carmine I 0 207 221 225 200 243 213 187 198 1694 211.75 0 1694 3396
Mélanie Boerner G 7 207 212 227 244 195 171 182 197 1635 204.38 56 1691 3392 3392 208.50 73
Hans Nietsch G 0 234 235 212 221 175 177 234 213 1701 212.63 0 1701 3392
André Philippe F 0 217 212 193 214 173 188 201 181 1579 197.38 0 1579 3386 3386 211.63 96
Pierre Luc Sanchez F 0 220 248 248 152 233 247 223 236 1807 225.88 0 1807 3386
Franck Boerner G 0 209 219 214 180 197 244 166 194 1623 202.88 0 1623 3339 3339 208.69 93
Dirk Volke G 0 255 226 196 259 180 231 185 184 1716 214.50 0 1716 3339
Jean-Louis Grohlier CH 0 185 217 210 229 206 208 202 237 1694 211.75 0 1694 3289 3289 202.06 80
Sabine Chollet CH 7 219 211 215 183 179 173 202 157 1539 192.38 56 1595 3289
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Charline Boiteux F 7 188 209 194 180 201 179 199 178 1528 191.00 56 1584 3284 3284 201.75 131
Vincent Cayez F 0 226 157 183 213 202 288 214 217 1700 212.50 0 1700 3284
Sara Liuzzi I 7 225 203 160 258 231 171 166 202 1616 202.00 56 1672 3280 3280 201.50 98
Lorenzo Dorigo I 0 169 182 179 232 187 190 227 242 1608 201.00 0 1608 3280
Kevin Seve F 0 227 189 152 213 267 258 225 225 1756 219.50 0 1756 3279 3279 204.94 115
Philippe Dubois F 0 155 190 183 223 212 177 217 166 1523 190.38 0 1523 3279
Lorenzo Dorigo I 0 232 206 221 210 198 234 212 223 1736 217.00 0 1736 3273 3273 204.56 73
Sergio Bellini I 0 216 180 169 212 206 222 171 161 1537 192.13 0 1537 3273
Roger Thurston CH 0 182 188 211 235 182 248 203 225 1674 209.25 0 1674 3271 3271 204.44 76
Lucio Fiorani CH 0 210 172 173 197 237 175 197 236 1597 199.63 0 1597 3271
Sara Liuzzi I 7 157 245 190 255 209 204 169 170 1599 199.88 56 1655 3267 3267 200.69 133
Jean-Marc Godel CH 0 236 210 205 278 145 193 165 180 1612 201.50 0 1612 3267
Tanja Cuva CH 7 224 187 231 238 179 257 214 225 1755 219.38 56 1811 3266 3266 200.63 102
Thierry Dedenon CH 0 187 155 246 163 160 172 170 202 1455 181.88 0 1455 3266
Mojca Dolinsek G 7 153 173 158 181 189 244 204 200 1502 187.75 56 1558 3263 3263 200.44 105
Alex Krause G 0 200 169 203 226 258 211 223 215 1705 213.13 0 1705 3263
Stefan Bloch CH 0 194 201 159 163 191 200 184 232 1524 190.50 0 1524 3263 3263 203.94 120
Vasco Mendes CH 0 226 255 226 201 279 179 168 205 1739 217.38 0 1739 3263
Massimiliano Osella I 0 197 249 187 216 179 182 182 196 1588 198.50 0 1588 3245 3245 202.81 75
Luca Osella I 0 174 203 235 215 207 213 223 187 1657 207.13 0 1657 3245
Lluis Montfort C 0 213 257 205 196 201 244 234 258 1808 226.00 0 1808 3244 3244 202.75 101
Moises Perez C 0 157 197 167 160 200 186 200 169 1436 179.50 0 1436 3244
Manuela Schlingensief CH 7 184 160 237 215 221 220 225 246 1708 213.50 56 1764 3238 3238 198.88 90
Ralph Schlingensief CH 0 194 193 156 177 216 181 156 201 1474 184.25 0 1474 3238
Romain Franchi F 0 177 222 174 245 180 213 224 182 1617 202.13 0 1617 3200 3200 200.00 71
Fred Brulet F 0 197 189 184 209 203 221 200 180 1583 197.88 0 1583 3200
Cédric Regenass CH 0 190 160 198 222 189 223 200 169 1551 193.88 0 1551 3192 3192 199.50 79
Larry Vontobel CH 0 222 221 227 201 229 150 185 206 1641 205.13 0 1641 3192
Lucio Fiorani CH 0 170 222 183 165 171 184 163 174 1432 179.00 0 1432 3191 3191 199.44 101
Ralph Schlingensief CH 0 185 191 231 224 211 264 210 243 1759 219.88 0 1759 3191
Fred Brulet F 0 175 158 183 202 247 160 151 166 1442 180.25 0 1442 3175 3175 198.44 119
Romain Franchi F 0 242 178 203 270 240 195 193 212 1733 216.63 0 1733 3175
Manuel Prado G 0 132 201 221 178 157 194 191 170 1444 180.50 0 1444 3166 3166 197.88 116
Jan Brodwersky G 0 156 248 193 245 182 247 237 214 1722 215.25 0 1722 3166
Sara Liuzzi I 7 162 145 168 213 176 197 125 184 1370 171.25 56 1426 3161 3161 194.06 136
Marco Reviglio I 0 227 159 179 236 215 247 261 211 1735 216.88 0 1735 3161
Cedric Bonzon CH 0 216 246 267 156 174 189 193 236 1677 209.63 0 1677 3153 3153 197.06 112
Ivan Zini CH 0 222 181 190 177 167 155 178 206 1476 184.50 0 1476 3153
Martin Hürlimann CH 0 140 277 232 183 151 175 229 170 1557 194.63 0 1557 3114 3114 194.63 137
Daniel Hürlimann CH 0 211 174 196 144 226 192 159 255 1557 194.63 0 1557 3114
Patrick Lazzarini F 0 174 188 216 166 177 163 188 236 1508 188.50 0 1508 3111 3111 194.44 73
Thomas Reeb Gruber F 0 176 202 190 216 174 233 194 218 1603 200.38 0 1603 311135
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Bernard Andre F 0 152 198 169 185 189 186 223 204 1506 188.25 0 1506 3109 3109 194.31 96
Jacques Schlageter F 0 222 182 193 206 248 185 190 177 1603 200.38 0 1603 3109
Patrick Lazzarini F 0 149 182 163 172 152 193 222 214 1447 180.88 0 1447 3088 3088 193.00 95
Thomas Reeb Gruber F 0 187 233 213 194 178 244 203 189 1641 205.13 0 1641 3088
Muriel Zini CH 7 224 235 144 191 189 140 157 213 1493 186.63 56 1549 3085 3085 185.81 109
Valérie Cornuz CH 7 132 149 241 172 182 190 216 198 1480 185.00 56 1536 3085
Jean-Louis Grohlier CH 0 188 186 205 186 207 199 203 170 1544 193.00 0 1544 3067 3067 191.69 54
Xavier Ecoffey CH 0 195 198 210 224 174 175 177 170 1523 190.38 0 1523 3067
Nicolas Guillaume CH 0 212 215 146 177 233 193 171 202 1549 193.63 0 1549 3059 3059 191.19 87
Alan Risler CH 0 163 210 172 206 168 195 198 198 1510 188.75 0 1510 3059
Frederic Janzen F 0 202 215 226 223 144 147 190 169 1516 189.50 0 1516 3057 3057 191.06 88
Marco Pusceddu F 0 208 156 172 218 168 232 210 177 1541 192.63 0 1541 3057
Vincent Cayez F 0 218 255 205 207 235 148 191 188 1647 205.88 0 1647 3054 3054 190.88 107
David Roulet F 0 190 175 211 153 181 184 155 158 1407 175.88 0 1407 3054
Kevin Seve F 0 212 163 187 182 231 211 206 178 1570 196.25 0 1570 3051 3051 190.69 77
Philippe Dubois F 0 154 163 158 191 208 155 231 221 1481 185.13 0 1481 3051
Philippe Huber CH 0 244 230 202 199 182 213 236 205 1711 213.88 0 1711 3040 3040 190.00 114
Mathieu Bergès CH 0 185 203 234 171 189 217 130 wc 1329 189.86 0 1329 3040
Bastien Maffre F 0 214 192 203 177 198 196 198 146 1524 190.50 0 1524 3036 3036 189.75 85
Victor Descos F 0 171 153 231 191 172 226 200 168 1512 189.00 0 1512 3036
Vivien Bados F 0 143 169 225 221 212 228 213 218 1629 203.63 0 1629 3036 3036 189.75 85
Marco Pusceddu F 0 170 157 162 157 228 168 183 182 1407 175.88 0 1407 3036
Thierry Dedenon CH 0 188 225 227 237 202 170 201 153 1603 200.38 0 1603 3030 3030 189.38 104
Alan Risler CH 0 177 142 200 181 189 133 211 194 1427 178.38 0 1427 3030
Lorenzo Dorigo I 0 169 159 206 194 184 172 209 210 1503 187.88 0 1503 3028 3028 189.25 86
Sergio Bellini I 0 196 182 243 182 202 190 157 173 1525 190.63 0 1525 3028
Cristina Sanz C 7 157 186 160 170 201 170 178 171 1393 174.13 56 1449 3013 3013 181.31 62
Sandra Torrents C 7 159 184 160 203 164 205 214 219 1508 188.50 56 1564 3013
Victor Descos F 0 163 196 206 184 243 191 249 172 1604 200.50 0 1604 3007 3007 187.94 96
Bastian Maffre F 0 169 186 153 181 189 171 174 180 1403 175.38 0 1403 3007
Javier Mas CH 0 195 190 175 190 226 192 182 176 1526 190.75 0 1526 3007 3007 187.94 129
Santiago Vallardes CH 0 164 181 137 170 266 186 166 211 1481 185.13 0 1481 3007
Michel Bertola CH 0 180 156 173 174 222 178 195 191 1469 183.63 0 1469 2999 2999 187.44 69
Didier Diserens Ecoffey CH 0 192 203 216 225 166 181 186 161 1530 191.25 0 1530 2999
Eric Bezuchet CH 0 161 207 184 159 172 178 223 205 1489 186.13 0 1489 2992 2992 187.00 85
Olivier Dancla CH 0 169 149 180 168 211 189 234 203 1503 187.88 0 1503 2992
Lluis Montfort C 0 226 233 194 156 143 183 170 147 1452 181.50 0 1452 2987 2987 186.69 90
Moises Perez C 0 214 190 178 185 173 189 206 200 1535 191.88 0 1535 2987
David Roulet F 0 165 160 206 183 160 206 173 174 1427 178.38 0 1427 2985 2985 186.56 87
Vivien Bados F 0 190 182 212 244 177 202 194 157 1558 194.75 0 1558 2985
Manuela Schlingensief CH 0 235 160 175 200 203 170 148 165 1456 182.00 0 1456 2974 2974 185.88 140
Roger Thurston CH 0 278 183 139 203 138 178 202 197 1518 189.75 0 1518 2974
Pascal Corminboeuf CH 0 144 153 163 205 192 213 243 181 1494 186.75 0 1494 2953 2953 181.06 106
Laetitia Champreux CH 7 192 171 194 155 208 168 137 178 1403 175.38 56 1459 2953
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Antonio Arias F 0 166 176 143 164 200 223 193 174 1439 179.88 0 1439 2939 2939 183.69 82
Franck Dupenloup F 0 204 155 225 186 159 193 172 206 1500 187.50 0 1500 2939
Cristina Sanz C 7 179 170 192 137 185 158 170 162 1353 169.13 56 1409 2927 2927 175.94 82
Sandra Torrents C 7 219 174 186 196 162 148 199 178 1462 182.75 56 1518 2927
Michael Defago CH 0 189 177 221 202 198 208 166 139 1500 187.50 0 1500 2922 2922 182.63 88
Claude-Alain May CH 0 170 225 217 137 169 167 179 158 1422 177.75 0 1422 2922
Uwe Heinrich CH 0 157 212 198 200 197 157 189 157 1467 183.38 0 1467 2905 2905 181.56 68
Stefan Brand CH 0 148 216 177 213 163 151 170 200 1438 179.75 0 1438 2905
Nathalie Pari CH 7 193 142 181 174 201 145 145 158 1339 167.38 56 1395 2902 2902 177.88 62
Laurent Cavin CH 0 204 200 179 178 169 180 195 202 1507 188.38 0 1507 2902
Laetitia Champreux CH 7 173 192 213 182 166 137 133 124 1320 165.00 56 1376 2896 2896 177.50 124
Cédric Cardinaux CH 0 215 248 193 173 173 160 177 181 1520 190.00 0 1520 2896
Philippe Privat CH 0 215 179 167 188 174 180 165 201 1469 183.63 0 1469 2895 2895 180.94 80
Pipo Visali CH 0 192 167 159 135 207 173 189 204 1426 178.25 0 1426 2895
P A Syrvet CH 0 185 226 125 189 179 157 200 190 1451 181.38 0 1451 2886 2886 180.38 102
Silvestre Marcio CH 0 173 195 174 176 227 172 164 154 1435 179.38 0 1435 2886
Leonardo Liquirian CH 0 210 167 161 137 181 227 160 188 1431 178.88 0 1431 2886 2886 180.38 109
Gérard Chautard CH 0 159 148 195 169 246 146 190 202 1455 181.88 0 1455 2886
Eric Bezuchet CH 0 193 210 191 209 192 161 178 174 1508 188.50 0 1508 2865 2865 179.06 97
Olivier Dancla CH 0 177 168 224 127 161 179 152 169 1357 169.63 0 1357 2865
Manuel Prado G 0 193 244 135 170 174 247 216 175 1554 194.25 0 1554 2845 2845 177.81 112
Javier Mas CH 0 161 202 141 177 146 163 150 151 1291 161.38 0 1291 2845
Larry Vontobel CH 0 180 167 212 170 157 156 227 208 1477 184.63 0 1477 2837 2837 177.31 113
Cédric Regenass CH 0 179 195 114 162 200 158 194 158 1360 170.00 0 1360 2837
Martin Suter CH 0 150 223 159 192 191 153 164 208 1440 180.00 0 1440 2824 2824 176.50 80
Goran Person CH 0 188 144 158 159 178 155 178 224 1384 173.00 0 1384 2824
Thierry Vulliens CH 0 150 166 194 193 162 183 125 190 1363 170.38 0 1363 2819 2819 172.69 71
Sabine Chollet CH 7 159 149 196 162 188 190 190 166 1400 175.00 56 1456 2819
Jean-Michel Salvini F 0 163 158 146 186 222 151 191 175 1392 174.00 0 1392 2799 2799 174.94 104
Laurent Fuche F 0 155 141 157 179 222 169 244 140 1407 175.88 0 1407 2799
Bernard Andre F 0 181 188 146 171 177 198 153 190 1404 175.50 0 1404 2768 2768 173.00 59
Jacques Schlageter F 0 139 194 166 181 197 171 154 162 1364 170.50 0 1364 2768
Chris. Guillaume-Gentil CH 0 163 175 145 144 170 198 157 130 1282 160.25 0 1282 2766 2766 172.88 84
Ivo Duarte CH 0 214 182 211 193 165 162 153 204 1484 185.50 0 1484 2766
Pascal Chamoux F 0 165 169 126 176 158 189 211 211 1405 175.63 0 1405 2740 2740 171.25 85
Thierry Vulliens CH 0 166 168 173 190 156 155 149 178 1335 166.88 0 1335 2740
Michel Siciliano CH 0 153 186 188 164 176 112 207 154 1340 167.50 0 1340 2740 2740 171.25 95
Grégoire Romailler CH 0 173 204 202 172 181 133 171 164 1400 175.00 0 1400 2740
Philippe Ecoffey CH 0 115 189 203 164 163 157 180 150 1321 165.13 0 1321 2730 2730 170.63 99
Pierre-Alain Cardinaux CH 0 201 171 136 129 214 173 186 199 1409 176.13 0 1409 2730
Leonardo Liquirian CH 0 166 168 194 119 126 130 177 205 1285 160.63 0 1285 2702 2702 168.88 86
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Gérard Chautard CH 0 187 158 186 199 188 152 146 201 1417 177.13 0 1417 2702
Goran Person CH 0 159 189 147 112 167 177 200 167 1318 164.75 0 1318 2661 2661 166.31 88
Martin Suter CH 0 181 168 180 173 126 171 147 197 1343 167.88 0 1343 2661
0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 #DIV/0! 0
0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 080
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Rang Nom Prénom Pays Hdc. 1 2 3 4 5 6 7 8 Série Moy. 
Ind.

Total 
Hdc.

Total 
Ind. part. Moy. E. Diff.

1 Xavier Lotthe F 0 277 169 247 203 204 282 257 218 1857 232.13 0 1857 8 232.13 113
2 Sandro Ancarani CH 0 267 180 248 266 200 227 218 222 1828 228.50 0 1828 8 228.50 87
3 Tanja Cuva CH 7 224 187 231 238 179 257 214 225 1755 219.38 56 1811 8 226.38 78
4 Lluis Montfort C 0 213 257 205 196 201 244 234 258 1808 226.00 0 1808 8 226.00 62
5 Pierre Luc Sanchez F 0 220 248 248 152 233 247 223 236 1807 225.88 0 1807 8 225.88 96
6 Marco Reviglio I 0 216 257 262 231 198 233 218 189 1804 225.50 0 1804 8 225.50 73
7 Christian Reichberg G 0 203 194 235 237 222 245 199 253 1788 223.50 0 1788 8 223.50 59
8 Patrick Rolland F 0 257 182 224 190 254 237 185 242 1771 221.38 0 1771 8 221.38 75
9 Pierfranco Fanizza I 0 257 193 209 233 246 215 191 223 1767 220.88 0 1767 8 220.88 66

10 Jan Brodwersky G 0 204 177 247 237 208 256 236 202 1767 220.88 0 1767 8 220.88 79
11 Manuela Schlingensief CH 7 184 160 237 215 221 220 225 246 1708 213.50 56 1764 8 220.50 86
12 Ralph Schlingensief CH 0 185 191 231 224 211 264 210 243 1759 219.88 0 1759 8 219.88 79
13 Kevin Seve F 0 227 189 152 213 267 258 225 225 1756 219.50 0 1756 8 219.50 115
14 Luca Osella I 0 236 202 184 222 200 248 236 226 1754 219.25 0 1754 8 219.25 64
15 Vasco Mendes CH 0 226 255 226 201 279 179 168 205 1739 217.38 0 1739 8 217.38 111
16 Janzen Frederic F 0 188 246 209 226 218 213 193 244 1737 217.13 0 1737 8 217.13 58
17 Lorenzo Dorigo I 0 232 206 221 210 198 234 212 223 1736 217.00 0 1736 8 217.00 36
18 Romain Franchi F 0 242 178 203 270 240 195 193 212 1733 216.63 0 1733 8 216.63 92
19 Franck Borner G 0 216 169 190 254 237 218 197 243 1724 215.50 0 1724 8 215.50 85
20 Dirk Volke G 0 255 226 196 259 180 231 185 184 1716 214.50 0 1716 8 214.50 79
21 Philippe Huber CH 0 244 230 202 199 182 213 236 205 1711 213.88 0 1711 8 213.88 62
22 Alex Krause G 0 200 169 203 226 258 211 223 215 1705 213.13 0 1705 8 213.13 89
23 Massimiliano Osella I 0 219 187 237 237 213 216 184 209 1702 212.75 0 1702 8 212.75 53
24 Hans Nietsch G 0 234 235 212 221 175 177 234 213 1701 212.63 0 1701 8 212.63 60
25 Vincent Cayez F 0 226 157 183 213 202 288 214 217 1700 212.50 0 1700 8 212.50 131
26 Jean-Louis Grohlier CH 0 185 217 210 229 206 208 202 237 1694 211.75 0 1694 8 211.75 52
27 Alessandro Del Carmine I 0 207 221 225 200 243 213 187 198 1694 211.75 0 1694 8 211.75 56
28 Mélanie Boerner G 7 207 212 227 244 195 171 182 197 1635 204.38 56 1691 8 211.38 73
29 Cedric Bonzon CH 0 216 246 267 156 174 189 193 236 1677 209.63 0 1677 8 209.63 111
30 Roger Thurston CH 0 182 188 211 235 182 248 203 225 1674 209.25 0 1674 8 209.25 66
31 Sara Liuzzi I 7 225 203 160 258 231 171 166 202 1616 202.00 56 1672 8 209.00 98



32 Charline Boiteux F 7 198 189 238 216 161 191 194 224 1611 201.38 56 1667 8 208.38 77
33 Bigi Manico CH 7 146 175 266 182 245 204 197 190 1605 200.63 56 1661 8 207.63 120
34 Thomas Reeb Gruber F 0 187 233 213 194 178 244 203 189 1641 205.13 0 1641 8 205.13 66
35 Larry Vontobel CH 0 222 221 227 201 229 150 185 206 1641 205.13 0 1641 8 205.13 79
36 Vivien Bados F 0 143 169 225 221 212 228 213 218 1629 203.63 0 1629 8 203.63 85
37 Jean-Marc Godel CH 0 236 210 205 278 145 193 165 180 1612 201.50 0 1612 8 201.50 133
38 Victor Descos F 0 163 196 206 184 243 191 249 172 1604 200.50 0 1604 8 200.50 86
39 Jacques Schlageter F 0 222 182 193 206 248 185 190 177 1603 200.38 0 1603 8 200.38 71
40 Thierry Dedenon CH 0 188 225 227 237 202 170 201 153 1603 200.38 0 1603 8 200.38 84
41 Lucio Fiorani CH 0 210 172 173 197 237 175 197 236 1597 199.63 0 1597 8 199.63 65
42 Sabine Chollet CH 7 219 211 215 183 179 173 202 157 1539 192.38 56 1595 8 199.38 62
43 Fred Brulet F 0 197 189 184 209 203 221 200 180 1583 197.88 0 1583 8 197.88 41
44 André Philippe F 0 217 212 193 214 173 188 201 181 1579 197.38 0 1579 8 197.38 44
45 Sandra Torrents C 7 159 184 160 203 164 205 214 219 1508 188.50 56 1564 8 195.50 60
46 Mojca Dolinsek G 7 153 173 158 181 189 244 204 200 1502 187.75 56 1558 8 194.75 91
47 Daniel Hürlimann CH 0 211 174 196 144 226 192 159 255 1557 194.63 0 1557 8 194.63 111
48 Martin Hürlimann CH 0 140 277 232 183 151 175 229 170 1557 194.63 0 1557 8 194.63 137
49 Manuel Prado G 0 193 244 135 170 174 247 216 175 1554 194.25 0 1554 8 194.25 112
50 Cédric Regenass CH 0 190 160 198 222 189 223 200 169 1551 193.88 0 1551 8 193.88 63
51 Nicolas Guillaume CH 0 212 215 146 177 233 193 171 202 1549 193.63 0 1549 8 193.63 87
52 Muriel Zini CH 7 224 235 144 191 189 140 157 213 1493 186.63 56 1549 8 193.63 95
53 Marco Pusceddu F 0 208 156 172 218 168 232 210 177 1541 192.63 0 1541 8 192.63 76
54 Sergio Bellini I 0 216 180 169 212 206 222 171 161 1537 192.13 0 1537 8 192.13 61
55 Valérie Cornuz CH 7 132 149 241 172 182 190 216 198 1480 185.00 56 1536 8 192.00 109
56 Moises Perez C 0 214 190 178 185 173 189 206 200 1535 191.88 0 1535 8 191.88 41
57 Didier Diserens Ecoffey CH 0 192 203 216 225 166 181 186 161 1530 191.25 0 1530 8 191.25 64
58 Javier Mas CH 0 195 190 175 190 226 192 182 176 1526 190.75 0 1526 8 190.75 51
59 Bastien Maffre F 0 214 192 203 177 198 196 198 146 1524 190.50 0 1524 8 190.50 68
60 Stefan Bloch CH 0 194 201 159 163 191 200 184 232 1524 190.50 0 1524 8 190.50 73
61 Xavier Ecoffey CH 0 195 198 210 224 174 175 177 170 1523 190.38 0 1523 8 190.38 54
62 Philippe Dubois F 0 155 190 183 223 212 177 217 166 1523 190.38 0 1523 8 190.38 68
63 Cédric Cardinaux CH 0 215 248 193 173 173 160 177 181 1520 190.00 0 1520 8 190.00 88
64 Frederic Janzen F 0 202 215 226 223 144 147 190 169 1516 189.50 0 1516 8 189.50 82
65 Alan Risler CH 0 163 210 172 206 168 195 198 198 1510 188.75 0 1510 8 188.75 47
66 Eric Bezuchet CH 0 193 210 191 209 192 161 178 174 1508 188.50 0 1508 8 188.50 49
67 Patrick Lazzarini F 0 174 188 216 166 177 163 188 236 1508 188.50 0 1508 8 188.50 73
68 Laurent Cavin CH 0 204 200 179 178 169 180 195 202 1507 188.38 0 1507 8 188.38 35
69 Bernard Andre F 0 152 198 169 185 189 186 223 204 1506 188.25 0 1506 8 188.25 71
70 Olivier Dancla CH 0 169 149 180 168 211 189 234 203 1503 187.88 0 1503 8 187.88 85
71 Franck Dupenloup F 0 204 155 225 186 159 193 172 206 1500 187.50 0 1500 8 187.50 70
72 Michael Defago CH 0 189 177 221 202 198 208 166 139 1500 187.50 0 1500 8 187.50 82
73 Pascal Corminboeuf CH 0 144 153 163 205 192 213 243 181 1494 186.75 0 1494 8 186.75 99
74 Ivo Duarte CH 0 214 182 211 193 165 162 153 204 1484 185.50 0 1484 8 185.50 61
75 Santiago Vallardes CH 0 164 181 137 170 266 186 166 211 1481 185.13 0 1481 8 185.13 129



76 Ivan Zini CH 0 222 181 190 177 167 155 178 206 1476 184.50 0 1476 8 184.50 67
77 Philippe Privat CH 0 215 179 167 188 174 180 165 201 1469 183.63 0 1469 8 183.63 50
78 Michel Bertola CH 0 180 156 173 174 222 178 195 191 1469 183.63 0 1469 8 183.63 66
79 Uwe Heinrich CH 0 157 212 198 200 197 157 189 157 1467 183.38 0 1467 8 183.38 55
80 Laetitia Champreux CH 7 192 171 194 155 208 168 137 178 1403 175.38 56 1459 8 182.38 71
81 Gérard Chautard CH 0 159 148 195 169 246 146 190 202 1455 181.88 0 1455 8 181.88 100
82 P A Syrvet CH 0 185 226 125 189 179 157 200 190 1451 181.38 0 1451 8 181.38 101
83 Cristina Sanz C 7 157 186 160 170 201 170 178 171 1393 174.13 56 1449 8 181.13 44
84 Martin Suter CH 0 150 223 159 192 191 153 164 208 1440 180.00 0 1440 8 180.00 73
85 Antonio Arias F 0 166 176 143 164 200 223 193 174 1439 179.88 0 1439 8 179.88 80
86 Stefan Brand CH 0 148 216 177 213 163 151 170 200 1438 179.75 0 1438 8 179.75 68
87 Silvestre Marcio CH 0 173 195 174 176 227 172 164 154 1435 179.38 0 1435 8 179.38 73
88 Leonardo Liquirian CH 0 210 167 161 137 181 227 160 188 1431 178.88 0 1431 8 178.88 90
89 David Roulet F 0 165 160 206 183 160 206 173 174 1427 178.38 0 1427 8 178.38 46
90 Pipo Visali CH 0 192 167 159 135 207 173 189 204 1426 178.25 0 1426 8 178.25 72
91 Claude-Alain May CH 0 170 225 217 137 169 167 179 158 1422 177.75 0 1422 8 177.75 88
92 Pierre-Alain Cardinaux CH 0 201 171 136 129 214 173 186 199 1409 176.13 0 1409 8 176.13 85
93 Laurent Fuche F 0 155 141 157 179 222 169 244 140 1407 175.88 0 1407 8 175.88 104
94 Pascal Chamoux F 0 165 169 126 176 158 189 211 211 1405 175.63 0 1405 8 175.63 85
95 Grégoire Romailler CH 0 173 204 202 172 181 133 171 164 1400 175.00 0 1400 8 175.00 71
96 Nathalie Pari CH 7 193 142 181 174 201 145 145 158 1339 167.38 56 1395 8 174.38 59
97 Jean-Michel Salvini F 0 163 158 146 186 222 151 191 175 1392 174.00 0 1392 8 174.00 76
98 Goran Person CH 0 188 144 158 159 178 155 178 224 1384 173.00 0 1384 8 173.00 80
99 Thierry Vulliens CH 0 150 166 194 193 162 183 125 190 1363 170.38 0 1363 8 170.38 69

100 Michel Siciliano CH 0 153 186 188 164 176 112 207 154 1340 167.50 0 1340 8 167.50 95
101 Mathieu Bergès CH 0 185 203 234 171 189 217 130 wc 1329 189.86 0 1329 7 166.13 104
102 Philippe Ecoffey CH 0 115 189 203 164 163 157 180 150 1321 165.13 0 1321 8 165.13 88
103 Chris. Guillaume-Gentil CH 0 163 175 145 144 170 198 157 130 1282 160.25 0 1282 8 160.25 68
104



Rang Nom Prénom Pays Hdc. 1 Total 2 Total 4 Total 5 Total Série Total 
Parties Moyenne

1 Marco Reviglio I 0 0 0 0 0 269 269 0 0 0 0 269 1 269.000

2 Tanja Cuva CH 7 234 241 207 214 193 200 0 0 0 0 634 3 211.333

3 Daniel Hürlimann CH 0 0 0 169 169 0 0 0 0 169 1 169.000

4 Franck Borner G 0 197 197 0 0 0 0 0 0 197 1 197.000



Rang Nom Prénom Pays Hdc. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Total Moy. 
Ind.

Total 
Hdc.

Total 
Ind. part. Moy. E. Diff.

1 Marco Reviglio I 0 247 246 201 201 216 225 258 236 227 204 224 237 2722 226.83 0 2722 12 226.83 1
2 Daniel Hürlimann CH 0 220 269 213 247 254 226 177 221 172 235 245 189 2668 222.33 0 2668 12 222.33 49
3 Tanja Cuva CH 7 215 225 214 278 198 166 190 226 279 183 210 198 2582 215.17 84 2666 12 215.17 10
4 Franck Borner G 0 233 223 199 235 221 223 181 213 194 259 238 246 2665 222.08 0 2665 12 222.08 10
5 Ralph Schlingensief CH 0 217 224 201 203 176 255 218 234 177 234 217 267 2623 218.58 0 2623 12 218.58 7
6 Alessandro Del Carmine I 0 202 215 238 245 225 180 234 218 176 279 204 204 2620 218.33 0 2620 12 218.33 13
7 Pierfranco Fanizza I 0 187 235 202 248 222 246 246 257 191 193 204 181 2612 217.67 0 2612 12 217.67 48
8 Cedric Bonzon CH 0 225 265 258 258 266 203 184 173 217 168 210 172 2599 216.58 0 2599 12 216.58 40
9 Xavier Lotthe F 0 231 174 240 205 246 226 217 258 217 211 148 224 2597 216.42 0 2597 12 216.42 57

10 Luca Osella I 0 167 202 267 199 203 243 213 266 177 216 233 196 2582 215.17 0 2582 12 215.17 35
11 Romain Franchi F 0 235 170 238 266 212 182 211 217 207 247 196 196 2577 214.75 0 2577 12 214.75 65
12 Christian Rechenberg G 0 221 226 216 235 223 207 258 217 179 195 199 190 2566 213.83 0 2566 12 213.83 5
13 Massimiliano Osella I 0 193 258 216 257 181 180 232 213 179 216 206 148 2479 206.58 0 2479 12 206.58 65
14 André Philippe F 0 169 245 203 265 187 221 233 201 193 169 179 168 2433 202.75 0 2433 12 202.75 76
15 Moises Perez C 0 221 247 248 212 170 208 188 222 1716 214.50 0 1716 8 214.50 26
16 Vasco Mendes CH 0 177 240 232 193 191 204 238 238 1713 214.13 0 1713 8 214.13 63
17 Mojca Dolinsek G 7 199 265 218 171 212 195 187 201 1648 206.00 56 1704 8 206.00 66
18 Fred Brulet F 0 217 236 222 182 232 238 154 222 1703 212.88 0 1703 8 212.88 19
19 Charline Boiteux F 7 147 233 233 247 204 194 192 185 1635 204.38 56 1691 8 204.38 86
20 Larry Vontobel CH 0 209 246 235 193 153 207 234 207 1684 210.50 0 1684 8 210.50 37
21 Lucio Fiorani CH 0 214 258 180 197 224 191 186 232 1682 210.25 0 1682 8 210.25 44
22 Hans Nietsch G 0 231 174 208 225 245 193 212 191 1679 209.88 0 1679 8 209.88 57
23 Manuel Prado G 0 159 209 246 240 183 212 199 219 1667 208.38 0 1667 8 208.38 50
24 Jean-Marc Godel CH 0 221 219 199 213 220 196 191 193 1652 206.50 0 1652 8 206.50 2
25 Vincent Cayez F 0 217 258 233 209 207 166 183 148 1621 202.63 0 1621 8 202.63 41
26 Patrick Rolland F 0 166 235 238 206 191 187 203 191 1617 202.13 0 1617 8 202.13 69
27 Sara Liuzzi I 7 189 247 202 182 180 184 195 173 1552 194.00 56 1608 8 194.00 58
28 Lluis Montfort C 0 247 212 191 201 156 188 156 147 1498 187.25 0 1498 8 187.25 35

 1/4 Finale  1/2 Finale Finale








